REQUERIMENTO Nº           ,  DE  2007
(Do Sr. Rômulo Gouveia)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei  nº  3051,  de 1989 que
“Dispõe sobre as Colônias, Federações
e  Confederação  Nacional  dos
Pescadores,  regulamentando  o
parágrafo  único  do  art.  8º  da
Constituição”.

                          Senhor Presidente,

                   Nos termos do art. 114,  inciso XIV, do  Regimento   Interno,
requero a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia da Projeto de Lei nº
3051, de 1989, em virtude de sua relevância para as Colônias, Federações e
Confederação Nacional dos Pescadores.

Diante  desta  iniciativa é  que espero contar  com o apoio do
ilustre Presidente na aprovação do presente requerimento.

Sala de Sessões, em          de  maio de 2007

Deputado RÔMULO GOUVEIA – PSDB/PB

*
8
8
1
0
9
E
2
B
3
1
*

  8

81
09

E
2B

31